PAGE
3

Решение

О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы

«О бюджете города  Железногорска на 2011 год»

Принято Железногорской городской Думой  20 декабря 2011 года
В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, Железногорская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Железногорской городской Думы «О бюджете города Железногорска на 2011 год» от 09.12.2010 № 417-4-РД (в редакции решений городской Думы от 27.01.2011 № 433-4-РД, от 29.03.2011 № 438-4-РД, от 26.04.2011 № 451-4-РД, от 26.05.2011 № 470-4-РД, от 28.06.2011 № 479-4-РД, от 26.07.2011 № 486-4-РД, от 13.09.2011 № 492-4-РД, от 25.10.2011 № 509-4-РД, от 22.11.2011 № 517-4-РД, от 06.12.2011 № 525-4-РД) следующие изменения:
  1) приложение № 2 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Железногорска на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается);
  2) приложение № 8 «Программа муниципальных внутренних заимствований города Железногорска на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Железногорские новости».
Глава города Железногорска

                     В.И. Солнцев
Город Железногорск

от 20.12.2011
№ 532-4-РД
Приложение №2

к решению городской Думы

от  20.12.2011  № 532-4-РД
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

 города Железногорска на 2011 год

                                                                                                                                                        (тыс.руб.)
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	1
	2
	3

	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	82833,0

	01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций  в валюте Российской Федерации
	150902,717

	01 02 00 00 00 0000 700
	Получение кредитов от кредитных  организаций в валюте Российской Федерации
	150902,717

	01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций  бюджетом городского округа в валюте Российской Федерации
	150902,717

	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	73214,434

	01 03 00 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	30000,0

	01 03 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетом городского округа в валюте Российской Федерации
	30000,0

	01 03 00 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в валюте Российской Федерации
	103214,434

	01 03 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетом городского округа кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в валюте Российской Федерации
	103214,434

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	5144,717

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-1724305,53337

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-1724305,53337

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-1724305,53337

	01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджета городского округа
	-1724305,53337

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	1729450,25037

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	1729450,25037

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	1729450,25037

	01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета городского округа
	1729450,25037

	ИТОГО ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	82833,0

Приложение № 8
к решению  городской Думы

от  20.12.2011 № 532-4-РД
Программа

муниципальных внутренних заимствований

города Железногорска на 2011 год

1. Привлечение внутренних заимствований

тыс. руб.

	№ п/п
	Виды заимствований
	Объем привлечения

средств  в 2011 году

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	-

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	30000,0

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	150902,717

	Итого
	180902,717

2. Погашение внутренних заимствований

тыс. руб.
	№ п/п
	Виды заимствований
	Объем погашения

средств  в 2011 году

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	-

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	103214,434

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	-

	Итого
	103214,434